
Hea Lootuse mängude III etapp 
 

18.juuni 2020, Kuusalu staadion   
M 400m  
1  5  Lukas LESSEL    23.12.2000  SK Elite Sport   48,44     6.j 
2  1  Kristjan ROSENBERG   16.05.1994  Tallinna SS Kalev  48,89     6.j 
3  7  Sten Ander SEPP   02.01.1998  Audentese SK   48,95     6.j 
4  3  Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   50,51     5.j 
5  46  Karl-Oskar PAJUS   22.11.2001  SK Elite Sport   50,75     4.j 
6  49  Mark HEIDMETS   23.10.2001  SK Elite Sport   51,08     4.j 
7  48  Mait FILIPOZZI    29.04.2002  SK Elite Sport   51,67     4.j 
8  51  Rasmus ROOSLEHT   27.07.2002  Niidupargi KJK   52,47     3.j 
9  45  Kaido KOSSAS    23.10.2001  SK Elite Sport   52,57     3.j 
10  50  Otto KASE    01.09.2001  Audentese SK   52,79     4.j 
11  4  Joonas Mattias LAUR   01.06.1999  Nõmme KJK   53,12     5.j 
12  85  Martin MOISTUS   30.07.2003  Nõmme KJK   53,70     1.j 
13  41  Aleks Kris KOPPEL   30.10.2002  Audentese SK   54,21     2.j 
14  54  Steven SEPP    23.05.2002  Niidupargi KJK   54,77     3.j 
15  82  Karl Jaco DANIEL   14.06.2003  Kuusalu SK   55,80     1.j 
16  42  Aleksandr GAITŠENJA   21.11.2002  KJK Visa   56,27     2.j 
17  6  Roomet LIBE    11.06.2000  Rae Kergejõustik  56,84     5.j 
18  47  Kaur TAAL    08.07.2001  Kuusalu SK   57,02     2.j 
19  81  Bruno FILIPOZZI   01.02.2004  SK Elite Sport   57,47     1.j 
20  44  Kaaro SAATMÄE   10.05.2002  Niidupargi KJK   57,81     2.j 
21  83  Karl ORGUSAAR   16.04.2004  Niidupargi KJK   57,97     1.j 
22  8  Viljar KARJA    12.01.1998  KJK Visa   59,52     5.j 
23  52  Rinat RAISP    25.05.2001  Kurtide SL   59,57     3.j 
 
P 400m  
1  32  Andri VEEBER    16.02.2005  Audentese SK   55,63     4.j 
2  94  Timo KAARUS    29.08.2005  Saue KJK   56,26     4.j 
3  59  Mihkel VESINGI   21.12.2005  SK Elite Sport   56,42     4.j 
4  34  Gregor AAB    14.03.2005  KJK TIPP   57,28     4.j 
5  38  Herman SEIRE    05.12.2006  SK Elite Sport   57,57     3.j 
6  37  Henrik Johan KITT   31.03.2005  SK Elite Sport   58,73     3.j 
7  95  Vjatšeslav GORBUNOV   17.06.2006  KJK Visa   59,70     3.j 
8  55  Johann-Martin TORIM   30.08.2006  SK Elite Sport   59,86     3.j 
9  91  Tristjan JAANSON   21.02.2008  SK Elite Sport   1.00,27  1.j 
10  24  Henri APRI    22.03.2007  SK Elite Sport   1.01,59  1.j 
11  29  Sebastian NUUTMANN   16.01.2008  SK Elite Sport   1.03,44  1.j 
12  20  Aksel TÄHEPÕLD   08.09.2007  Saue KJK   1.04,35  1.j 
13  31  Aleksandr SAVITSKI   30.03.2005  KJK Visa   1.08,04  2.j 
14  40  Ivan TITOV    02.06.2006  KJK Kalev-Sillamäe  1.11,11  2.j 
15  27  Markus SUIGUSAAR   30.03.2007  Saue KJK   1.14,36  2.j 
 
 
 



M Kõrgushüpe  
1  2  Karl LUMI    04.04.1985  Individuaalvõistleja  2.01    
 1.80  1.85  1.90  1.93  1.96  2.01  2.05 
 O  O  O  O  O  XXO  XXX 
2  51  Rasmus ROOSLEHT   27.07.2002  Niidupargi KJK   1.93    
 1.70  1.75  1.80  1.85  1.90  1.93  1.96 
 O  O  O  O  XO  O  XXX 
3  43  Ian TÄNAVSUU    26.09.2001  UP Sport   1.85    
 1.75  1.80  1.85  1.90 
 O  O  O  XXX 
4  54  Steven SEPP    23.05.2002  Niidupargi KJK   1.80    
 1.70  1.75  1.80  1.85 
 O  XXO  XXO  XXX 
5  83  Karl ORGUSAAR   16.04.2004  Niidupargi KJK   1.70    
 1.60  1.65  1.70  1.75 
 O  O  XO  XXX 
6  52  Rinat RAISP    25.05.2001  Kurtide SL   1.60    
 1.60  1.65 
 XO  XXX 
 44  Kaaro SAATMÄE   10.05.2002  Niidupargi KJK   NH    
 1.60 
 XXX 
 
P Kõrgushüpe  
1  36  Harry Richard JÄÄGER   01.02.2005  SK Elite Sport   1.78    
 1.69  1.72  1.75  1.78  1.81 
 O  XO  O  O  X-- 
2  93  Sten TÄNAVSUU   11.09.2005  UP Sport   1.75    
 1.48  1.51  1.54  1.57  1.60  1.63  1.66  1.69  1.72 
 O  O  O  O  O  O  O  XO  XO 
 1.75  1.78 
 O  XXX 
3  35  Hans Oskar KÜTT   10.11.2006  SK Elite Sport   1.69    
 1.51  1.54  1.57  1.60  1.63  1.66  1.69  1.72 
 O  O  O  O  O  O  XO  XXX 
4  39  Inkus VALI      Audentese SK   1.54    
 1.40  1.45  1.48  1.51  1.54  1.57 
 O  O  XO  XXO  XXO  XXX 
5  58  Kermo VEETÕUSME   03.05.2006  Kuusalu SK   1.51    
 1.40  1.45  1.48  1.51  1.54 
 O  O  O  O  XXX 
6  25  Kaspar ISAND    30.03.2008  SK Elite Sport   1.45    
 1.35  1.40  1.45  1.48 
 O  XXO  O  XXX 
7  30  Siim LEPP    19.04.2008  Rae Kergejõustik  1.45    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.48 
 XO  O  O  XO  XXO  XXX 
 



8  21  Andrei MALINOVSKI   29.03.2007  KJK Kalev-Sillamäe  1.40    
 1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  O  O  XXX 
8  92  Vladislav VASSILJEV   23.09.2007  KJK Visa   1.40    
 1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  O  O  XXX 
8  28  Martin PLAKK    12.11.2007  Kuusalu SK   1.40    
 1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  O  O  XXX 
11  27  Markus SUIGUSAAR   30.03.2007  Saue KJK   1.40    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  O  XO  XO  X 
12  20  Aksel TÄHEPÕLD   08.09.2007  Saue KJK   1.30    
 1.25  1.30  1.35 
 O  O  XXX 
 
P Teivashüpe   
1  94  Timo KAARUS    29.08.2005  Saue KJK   3.80    
 3.30  3.35  3.40  3.45  3.50  3.55  3.60  3.65  3.70 
 O  -  O  -  O  -  O  -  O 
 3.75  3.80  3.85  3.90 
 -  O  -  XXX 
2  36  Harry Richard JÄÄGER   01.02.2005  SK Elite Sport   3.70    
 3.60  3.65  3.70  3.75  3.80 
 O  -  O  -  XXX 
3  78  Robert KOMPUS   06.11.2005  SK Elite Sport   3.50    
 3.20  3.25  3.30  3.35  3.40  3.45  3.50  3.55  3.60 
 O  -  XO  -  XO  -  XO  -  XXX 
4  79  Robi MIKK    07.11.2005  SK Elite Sport   3.45    
 2.80  2.90  3.00  3.05  3.10  3.15  3.20  3.25  3.30 
 O  -  O  -  O  -  O  -  O 
 3.35  3.40  3.45  3.50 
 -  O  O  XXX 
5  24  Henri APRI    22.03.2007  SK Elite Sport   2.80    
 2.40  2.50  2.60  2.70  2.80  2.90 
 O  -  O  XO  O  XXX 
6  28  Martin PLAKK    12.11.2007  Kuusalu SK   2.60    
 2.20  2.30  2.40  2.50  2.60  2.70 
 XO  O  O  XXO  O  XXX 
7  23  Hendrik MADISSON   02.01.2008  Kuusalu SK   2.60    
 2.20  2.30  2.40  2.50  2.60  2.70 
 XO  XO  O  O  XXO  XXX 
8  91  Tristjan JAANSON   21.02.2008  SK Elite Sport   2.50    
 2.20  2.30  2.40  2.50  2.60 
 O  O  O  XO  XXX 
9  26  Kauko Georg LAAS   26.10.2007  SK Elite Sport   2.50    
 2.50  2.60 
 XXO  XXX 



10  58  Kermo VEETÕUSME   03.05.2006  Kuusalu SK   2.40    
 2.20  2.30  2.40  2.50 
 XO  O  O  XXX 
11  35  Hans Oskar KÜTT   10.11.2006  SK Elite Sport   2.30    
 2.30  2.40 
 O  XXX 
 27  Markus SUIGUSAAR   30.03.2007  Saue KJK   NH    
 2.00 
 XXX 
 
M Kaugushüpe  
1  48  Mait FILIPOZZI    29.04.2002  SK Elite Sport   6.56    
 6.40  6.38  6.38  6.56  6.44  X 
 +0.6  +0.9  +1.0  +0.8  +1.1  +0.9 
2  54  Steven SEPP    23.05.2002  Niidupargi KJK   6.46    
 6.46  6.29  X  6.40  X  - 
 +0.8  +1.1  +1.7  +1.0  +0.6   
3  51  Rasmus ROOSLEHT   27.07.2002  Niidupargi KJK   6.41    
 6.27  6.25  6.41  6.31  6.40  X 
 +0.7  +0.7  +1.2  +1.3  +0.7  +1.0 
4  84  Mart Ako PARIS   06.02.2004  KJK Kose 2000   6.22    
 5.59  6.05  6.13  5.91  5.68  6.22 
 +1.2  +1.2  +0.5  +0.8  +1.1  +1.1 
5  53  Stefan RUD    27.01.2002  Tallinna SS Kalev  6.06    
 2.96  5.60  6.06  X  X  5.67 
 +0.3  +1.3  +0.5  +0.9  +1.6  +1.4 
6  83  Karl ORGUSAAR   16.04.2004  Niidupargi KJK   5.73    
 X  5.55  5.72  5.64  5.73  X 
 +1.3  +1.8  +1.3  +1.5  +1.1  +1.1 
7  44  Kaaro SAATMÄE   10.05.2002  Niidupargi KJK   5.54    
 5.49  5.54  5.40 
 +0.9  +1.1  +1.1 
 
P Kaugushüpe  
1  60  Oskar SOOSAAR   15.09.2005  SK Fortis   5.75    
 5.58  X  X  5.70  X  5.75 
 +1.3  +1.7  +1.4  +2.0  +3.0  +2.7 
2  33  Eon VELLERAMM   09.01.2006  Rae Kergejõustik  5.09    
 4.84  4.79  5.03  4.85  5.09  4.87 
 +1.9  +1.6  +1.3  +2.0  +2.3  +2.2 
3  80  Romet TOODING   17.12.2005  Rae Kergejõustik  4.84    
 X  X  4.81  4.84  X  4.73 
 +1.1  +1.9  +2.0  +2.4  +2.5  +2.3 
4  56  Kerden KRAINOV   12.11.2006  Rae Kergejõustik  4.77    
 X  4.17  4.54  4.44  4.67  4.77 
 +1.6  +1.2  +1.5  +2.0  +1.6  +1.9 
5  25  Kaspar ISAND    30.03.2008  SK Elite Sport   4.67    
 4.40  4.28  4.52  X  4.45  4.67 



 +2.0  +0.7  +1.5  +2.2  +1.7  +2.8 
6  21  Andrei MALINOVSKI   29.03.2007  KJK Kalev-Sillamäe  4.64    
 4.64  X  X  4.56  X  X 
 +2.2  +1.7  +2.5  +2.9  +2.3  +1.7 
7  20  Aksel TÄHEPÕLD   08.09.2007  Saue KJK   4.39    
 4.39  4.37  4.39 
 +1.5  +1.2  +1.4 
8  92  Vladislav VASSILJEV   23.09.2007  KJK Visa   4.33    
 4.33  4.27  4.17 
 +0.9  +1.5  +1.5 
9  23  Hendrik MADISSON   02.01.2008  Kuusalu SK   4.32    
 4.32  3.88  4.18 
 +2.3  +2.1  +1.5 
10  30  Siim LEPP    19.04.2008  Rae Kergejõustik  3.97    
 3.72  3.72  3.97 
 +2.0  +1.9  +1.8 
11  22  Gregor REIGO    12.09.2008  Rae Kergejõustik  3.75    
 3.63  3.48  3.75 
 +2.1  +1.0  +1.7 
 
N 400m  
1  11  Helin MEIER    20.04.1992  Nõmme KJK   57,68     4.j 
2  9  Annika SAKKARIAS   21.08.1991  Nõmme KJK   57,82     4.j 
3  115  Juliana DEMEŠTŠENKO   18.07.2003  Tallinna SS Kalev  59,33     2.j 
4  86  Laura LOKOTAR   13.08.2003  KJK Kose 2000   1.00,29  2.j 
5  117  Mariliis KRUVE    25.07.2003  KJK Kose 2000   1.00,78  1.j 
6  19  Pippi-Lotta ENOK   19.08.2002  KJK Visa   1.00,85  4.j 
7  10  Berit KIVISAAR    11.02.1999  SK Fortis   1.01,96  3.j 
8  15  Liis Grete ATONEN   20.05.2001  Audentese SK   1.02,40  4.j 
9  87  Laura-Liisa VÄLI   23.09.2003  KJK Kose 2000   1.03,44  2.j 
10  17  Marian MÜÜRSEPP   11.12.2004  SK Fortis   1.03,73  3.j 
11  116  Kristin Kairit SONN   20.11.2003  Nõmme KJK   1.04,89  2.j 
12  13  Liiljan NEEROT    30.06.1999  Nõmme KJK   1.05,59  3.j 
13  119  Rii TARTU    15.04.2004  KJK Kose 2000   1.06,09  1.j 
14  118  Meelika TOOM    21.01.2004  SK Elite Sport   1.07,05  1.j 
15  14  Liina ROHTLA    07.12.2001  SK Fortis   1.08,17  3.j 
16  99  Margaret KALM   25.12.2003  SK Elite Sport   1.09,23  1.j 
 
T 400m  
1  63  Anna PANENKO   12.11.2005  KJK Atleetika   1.02,06    5.j 
2  103  Hedi ANDRE    20.02.2007  SK Elite Sport   1.02,39    2.j 
3  69  Liisi OLMAN    25.01.2006  SK Elite Sport   1.02,66    3.j 
4  67  Karina BRINZEI    08.03.2006  Tallinna SS Kalev  1.03,35    4.j 
5  64  Emma PRIISAAR   05.05.2006  SK Elite Sport   1.04,82    5.j 
6  104  Johanna LOKOTAR   07.01.2007  KJK Kose 2000   1.04,94    2.j 
7  73  Mia Sinella MITT   03.08.2006  SK Elite Sport   1.05,95    3.j 
8  71  Maria MILLER    27.05.2006  SK Elite Sport   1.08,08    4.j 
9  108  Liise LILLELAID    25.01.2007  SK Elite Sport   1.08,77    2.j 



10  74  Nadiin FROLOV    21.01.2006  SK Elite Sport   1.09,53    5.j 
11  107  Kirsy KARJAMA    01.07.2007  Saue KJK   1.12,95    1.j 
12  111  Ragne REINSALU   17.12.2005  KJK Kose 2000   1.14,06    4.j 
13  112  Sandra NARUSK   12.06.2008  Kuusalu SK   1.14,78    1.j 
14  106  Keitlyn VOLKOV   17.11.2008  Kuusalu SK   1.15,90    1.j 
15  110  Merilin AAVIKU   21.12.2007  Saue KJK   1.16,00    1.j 
16  65  Erika BUGROVA   24.08.2005  KJK Kalev-Sillamäe  1.18,44    3.j 
 
 
N Kõrgushüpe  
1  98  Lilian TURBAN    25.09.2001  SK Elite Sport   1.78    
 1.66  1.69  1.72  1.75  1.78  1.81 
 O  -  O  O  XXO  XXX 
2  86  Laura LOKOTAR  13.08.2003  KJK Kose 2000    1.78    
 1.60  1.63  1.66  1.69  1.72  1.75  1.78 
 O  O  O  O  XO  XO  XXO 
3  18  Marlen AMBUR  07.03.1997  Nõmme KJK    1.66    
 1.55  1.60  1.63  1.66  1.69 
 O  O  XO  O  XXX 
 
T Teivashüpe   
1  66  Iiris JÕGI    01.04.2005  SK Elite Sport   2.70    
 2.50  2.60  2.65  2.70  2.75  2.81 
 O  O  -  XO  -  XXX 
2  108  Liise LILLELAID    25.01.2007  SK Elite Sport   2.60    
 2.30  2.40  2.50  2.60  2.65  2.70 
 O  O  XO  XXO  -  XXX 
3  103  Hedi ANDRE    20.02.2007  SK Elite Sport   2.20    
 2.20  2.30  2.40 
 O  -  XXX 
4  101  Amelii KUUSK    24.03.2007  Audentese SK   2.20    
 2.10  2.20  2.30 
 O  XO  XXX 
 75  Noora Liisa ADER   02.07.2005  SK Elite Sport   NH    
 2.40 
 XXX 
 
N Kaugushüpe  
1  120  Johanna SOOVER  19.04.2001  Audentese SK    5.52    
 5.40  5.43  X  X  5.52  X 
 +2.6  +1.3  +1.4  +1.4  +1.3  +1.6 
2  86  Laura LOKOTAR  13.08.2003  KJK Kose 2000    5.46    
 5.46  5.37  3.22  5.15  5.29  X 
 +2.2  +2.3  +1.3  +1.2  +0.8  +1.0 
3  12  Iris TAMSALU   15.01.2001  Nõmme KJK    5.45    
 5.40  5.27  5.45  5.32  X  5.26 
 +2.5  +1.6  +2.2  +0.6  +1.1  +1.3 
 



4  119  Rii TARTU   15.04.2004  KJK Kose 2000    5.34    
 5.34  5.08  5.15  4.61  5.06  5.18 
 +1.8  +1.6  +1.7  +1.4  +1.3  +0.9 
5  113  Anfisa KARYAGINA  06.08.2004  KJK Visa    5.29    
 5.11  5.18  5.29  5.06  5.03  X 
 +1.1  +1.3  +1.3  +1.3  +1.0  +1.5 
6  13  Liiljan NEEROT   30.06.1999  Nõmme KJK    5.23    
 X  5.23  5.12  5.10  X  X 
 +2.0  +2.2  +1.3  +1.9  +1.2  +1.8 
7  97  Helen PUŠKIN   17.12.2001  Audentese SK    5.19    
 X  4.95  5.19 
 +1.8  +2.4  +1.8 
8  90  Maiken LIPP   28.02.2003  Nõmme KJK    5.12    
 X  5.12  X 
 +2.1  +2.4  +1.5 
9  87  Laura-Liisa VÄLI  23.09.2003  KJK Kose 2000    4.88    
 X  4.88  4.66 
 +1.3  +1.7  +2.2 
10  16  Margared PIUS   09.12.2004  SK Fortis    4.86    
 4.86  4.75  4.83 
 +3.1  +2.3  +2.8 
11  18  Marlen AMBUR  07.03.1997  Nõmme KJK    4.77    
 4.58  4.72  4.77 
 +2.1  +1.7  +1.6 
12  89  Lilian HANNI   02.11.2003  Audentese SK    4.73    
 X  4.73  X 
 +1.7  +1.3  +1.2 
13  114  Carmen PAJUSTE  08.02.2003  Kuusalu SK    4.47    
 X  X  4.47 
 +1.8  +1.8  +1.9 
 
 
T Kaugushüpe  
1  72  Marie RANDALA   07.04.2005  SK Elite Sport   5.16    
 5.16  X  4.89  4.72  4.95  X 
 +2.0  +1.4  +0.7  +1.9  +2.0  +1.6 
2  74  Nadiin FROLOV    21.01.2006  SK Elite Sport   4.83    
 4.62  4.67  4.66  4.83  4.76  4.82 
 +2.4  +1.4  +1.1  +1.9  +2.2  +2.1 
3  76  Ruth Mary ONGA   25.03.2006  SK Fortis   4.81    
 4.31  4.49  4.63  4.81  X  4.55 
 +2.4  +2.1  +1.2  +2.9  +1.8  +1.7 
4  104  Johanna LOKOTAR   07.01.2007  KJK Kose 2000   4.73    
 4.60  4.63  4.64  4.73  4.65  4.67 
 +1.8  +1.3  +1.3  +1.6  +2.9  +2.6 
5  77  Valeria SMIRNOVA   04.10.2006  Tallinna SS Kalev  4.63    
 4.58  3.51  4.60  4.57  X  4.63 
 +2.0  +1.5  +0.8  +1.4  +1.8  +1.4 



6  68  Liisbel ALMET    20.11.2005  Kuusalu SK   4.56    
 4.56  4.27  X  X  4.43  X 
 +2.1  +1.3  +1.5  +1.9  +2.7  +1.5 
7  62  Anette-Liis OIDEKIVI   22.06.2006  Rae Kergejõustik  4.52    
 4.52  X  4.34 
 +1.5  +2.2  +2.0 
8  61  Anastassia ŽITKOVA   06.12.2005  KJK Visa   4.50    
 3.94  X  4.50 
 +2.3  +1.5  +1.8 
9  107  Kirsy KARJAMA    01.07.2007  Saue KJK   4.40    
 4.40  3.87  3.93 
 +1.8  +2.5  +1.6 
10  111  Ragne REINSALU   17.12.2005  KJK Kose 2000   4.38    
 X  4.36  4.38 
 +1.9  +1.2  +1.5 
11  112  Sandra NARUSK   12.06.2008  Kuusalu SK   4.33    
 4.33  4.31  4.28 
 +1.8  +2.6  +1.6 
12  102  Engeli EPNER    08.11.2007  Rae Kergejõustik  4.10    
 4.02  4.10  3.94 
 +1.5  +1.6  +2.4 
13  70  Maria LÜDE      KJK Atleetika   4.08    
 4.08  3.89  4.03 
 +1.7  +1.6  +1.2 
14  105  Kaisa GOLBERG   08.11.2008  Rae Kergejõustik  3.94    
 3.76  3.94  3.77 
 +2.0  +2.0  +1.6 
15  110  Merilin AAVIKU   21.12.2007  Saue KJK   3.93    
 3.71  3.93  X 
 +2.0  +1.8  +2.0 
16  100  Amelie Kiana MEIN   30.11.2007  Rae Kergejõustik  3.82    
 X  3.63  3.82 
 +1.8  +1.6  +1.8 
17  106  Keitlyn VOLKOV   17.11.2008  Kuusalu SK   3.70    
 3.49  3.70  3.61 
 +1.9  +1.5  +1.0 
 
 


